４体育会ス第42号
令和４年10月13日
高知市スポーツ少年団代表者　様
高知市スポーツ少年団
本部長　山﨑修身
（ 公 印 省 略 ）
2023年度ニッセイ財団「児童・少年の健全育成助成」のご案内
平素はスポーツ少年団事業に格別のご協力をいただき，厚く御礼申し上げます。

さて，標記の助成事業について高知県スポーツ少年団より助成対象団体の推薦依頼がありました。

つきましては，高知市スポーツ少年団事務局で取りまとめのうえ申請しますので，希望される団は，下記のとおり必要書類の提出をお願いします。
記
　　１　提出方法

（１）高知県教育委員会生涯学習課のホームページよりダウンロードしてください。
　　　　　　http://www.pref.kochi.lg.jp/soshiki/310401/
　　　　　　※提出の際は，必ずＡ３で提出してください。
　　　　　　※例年，提出書類の不備や申請書の記載間違いが多く，提出後に修正をお願いすることが多くなっております。書類の書き直し等に時間を要するため，できるだけデータでのご提出にご協力ください。
　　　（２）助成希望団体の内容に関する資料（会報・会則・年間スケジュール・収支決算書および予算書）がありましたら必ず添付してください。

　　（３）助成希望内容の見積書（特殊な場合はパンフレットを含む）を必ず提出してください。
　　２　助成希望額

　　　　　原則として，1団体あたり３０～６０万円の範囲（物品購入資金助成）

　　３　提出期限

　　　　　令和４年10月26日（水）　※期限厳守
　　４　提出先

　　　　〒780-8571　高知市鷹匠町二丁目1-43　高知市スポーツ振興課内

高知市スポーツ少年団事務局 (担当)揚田　Tel:088-823-2630　fax:088-823-2631
Eメール：k-102300@city.kochi.lg.jp
　　５　本事業に関する問い合わせ先
　　　　　〒780-0850　高知市丸ノ内１－７－５２　県庁西庁舎１階

　　　　　公益財団法人高知県スポーツ協会高知県スポーツ少年団
（担当）山下・北岡　℡088-873-6263